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Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues te 

UKZ-se, nr.02/ 1 034 dt. 23.05.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XX te mbajtur me 

27.03.2023, mori : 

YEN DIM 

Miratohet raporti vjetor i punes per periudhen 01.01.2022 deri me 31.12.2022, i Universitetit 

Publik " Kadri Zeka" Gjilan, me Ref. Nr. 05/598 te dt. 29.03 .2023 . Te pergatitur nga grupi 

punues i formuar nga Rektori i Universitetit Prof. Dr. Bajram Kosumi ne baze te vendimit nr. 

01/197 te dt. 01.02.2023. 

Vendimi t' i dergohet: 

1 . Rektorit te UKZ-se 

2. Prorektorit per mesim dhe kerkime shkencore 

3. Sekretarit te Pergjithshem te UKZ-se 

4. Arkivit te Universitetit 


